OTYET O BBIIIOJIHEHHHU
MYHHITHITATBHOT O 3A/TAHHA Ne 33

Ha 2020 rox u Ha maHoBbli neprona 2021 u 2022 rogos
ot "30" cents6ps 2020 r

Konawr

HanmMeHoBaHNe MyHHUIIMIIATBHOTO YUPEXKACHUS 3€pHOTPaJICKOro paifoHa (000COOJIEHHOTO MoApa3AeIeHNs ) ®opma

. 0506001
MYHULIUITAJIBHOE BYOJDKETHOE JOIIKOJIbBHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUPEX/JIEHUE JETCKUA

CA/1 "COJIHBIIKO" I''3EPHOI'PAJTIA no OKVY /]

Hara | 30.09.2020

Bun nesarensHOCTH MyHHIIUTIAIBHOTO YUPEKACHUS 3epHOTPaICKOro paiioHa (000CO0IEHHOTO TOIpa3IeTICHuUs ) Kon o cBonaOMy peectpy
85.12
Peasimzaniust OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTEeIbHBIX MPOrpaMM JOUIKOIBLHOTO 00pa30BaHMsl, IPUCMOTP U YXOJ ITo OKBO/]
By MyHUITUTIATBHOTO YUPEIKICHUS 85.13
3epHOrpajICKoro paioHa OI0/DKETHOE YUPEeKICHUE 85.14
( yKa3bIBaeTCsl BUJ MYHUIIUIIAIIBHOTO YUPEXKACHUS 3EpHOTPAJACKOro pailoHa u3 85.41
6a30B0ro (0TpacneBsoro) nepeyHs) ITo OKIIJ 80.10.12
80.21.11
MepuoanyHocTe 2 pasa B rof 80.21.12
(ykasblBaeTcsi B COOTBETCTBUM C NEPUOANYHOCTLIO NPEAOCTABNEHNS OTYETA O BbINOSHEHUM 80.42.00

MyHUUMNarnbHOro 3agaHuA, YCTaHOBHEHHOVI B MyHMUMNanbHOM 3ap,ava|)



Pasnen 1

1. HaumeHoBaHMEe MyHUIIMITAILHOM YCITyTH

Kox mo 6a3oBomy

Peanuzayus ocHogHbIX 00U4€00pPA306aM ENbHBIX RPOZPAMM OOUIKOILHOZ0 00PA308AHUA 001IepOCCHIICKOMY (OTpACIIEBOMY) 50.7145.0
2. Kareropuu norpedureneil MyHULIMIIAIBLHON YCITyTH TCpEHHIo
(1)I/I3I/I‘ICCKI/IG Jina B BO3pacTe oo 8 et
3.CBenenus o (pakTHIECKOM JTOCTHIKEHHUHU TIOKa3aTenel, XapakTepu3yoIMX 00beM 1 (WIK) KaueCTBO MYHHUIIUITAIBHON YCIIYTH:
3.1. CBenenust 0 paKTUYECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTeNel, XapakTepU3yIoLUNX Kayecmeo MyHUIIUNIAIBHON YCIIyTu:
VY HUKaIbHBII HOMEp Ioxasarens, INoxasarens, XxapakTepHU3yOIIUI [Tokazatens KauecTBa MyHULIUIAIBHON YCIyTH
peecTpoBoOil 3anucu XapakTepU3YIOLIUI cofepKaHUe MyHULUTIIAIbBHON YCIIyTH ycnoBus ((hOpMBI) OKa3aHH
MYHHULIUIATBHON yCIyTU HaunmenoBanue noxasaresns Envnnna usmepenus 3HayeHue Honyctumoe | OTknoHeHue, IIpuunna
(BO3MOJKHOE) |TIpeBBIIAONIE|  OTKJIOHEHHS
OTKJIOHEHHUE | & JIOIyCTUMOe
(BO3MOJKHOE)
OTKJIOHEHHE
HalMEHOBaHHE KOJ TI0 VY1Bepxne | Ucnonnen
OKEUN YTBepIKACHO HO B 0 Ha
B MyHHUIIUTIATEHOM
— MYHHIHIIAN | OTYETHYIO
(HaMMeHOBaHHe (HaMMeHOBaHHe (HaMMeHOBaHHe (HaMMeHOBaHHe (HaMMeHOBaHHe HA TOTT bHOM Aary
MOKAa3aTes) MOKAa3aTes) MMOKAa3aTes) MOKAa3aTes) MOKAa3aTes) 3alaHUH Ha
OTHYETHYIO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.6B24]1IM6200 HE yKa3aHo HE YKa3aHO Ot 1 roga no 3 ner Ounas Josist neparoruueckux MIPOLICHT 744 100.00 100.00 100
0 pabOTHUKOB, B OTHOIIICHUH
KOTOPBIX NPUHATO PEIICHHE
0 COOTBETCTBHH 3aHUMAeMOM
JIOJDKHOCTH
Jlost merarornyecKux MIPOIICHT 744 40.00 40.00 77 10.00 27 [Ipukassl o
pabOTHHUKOB, KOTOPBIM MO NPUCBOCHUHU
pe3yJbTaram arTecTaluu KBATU(HUKAMOHH
YCTaHOBJIEHA IIEPBast U BIX KaTeropuit
BBICIIAs KBATU(HUKAIIOHHBIE
KaTeropuu
Jlomst megaroros MPOICHT 744 100.00 100.00 100
MYHULUOATEHOM
001eobpazoBareTbHON
OpraHM3alrH, IMEIOIINX
COOTBETCTBYIOIIEE
TpeOOBaHUSIM
npogeccuoHaIbHOE
oOpa3zoBaHue
Jonst poauteneii (3aKOHHBIX MPOICHT 744 90.00 90.00 91 1.00
IIpeACTaBUTENEH)
BOCITUTaHHHUKOB,
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM U JJOCTYITHOCTBIO
yCIIyru
[MocemnaemocTs NeTEMHU MIPOICHT 744 80.00 80.00 61 10.00 9 OtcyrcTBHE
JIOLIKOJIBHBIX JieTeil B mepruon
00pa3oBaTeIbHBIX pacipocTpaHeHUs
YUpEKICHUN HOBOM
KOPOHaBHPYCHOM




VKOMIIJIEKTOBAHHOCTH
MeIarOTMICCKUMH KaJIpaMu

MIPOIEHT

744

100.00

100.00

100

YpoBeHb COOTBETCTBUS
00pazoBaTenbLHOM
MIPOTPaMMBbI YIPEKACHHS
TpeOOBaHUAM
roCyIapCTBEHHOTO
00pa3oBaTeIbHOTO CTaHAAPTA
JIOLIIKOJIFHOTO 00pa30oBaHuUs

MMPOUCHT

744

100.00

100.00

100

8010110.99.0.6B24/1H8200
0

HC yKa3aHO

HC yKa3aHO

Ot 3 et 1o 8 Jj1eT

Ounas

JloJis meaaroruuecKux
pabOTHUKOB, B OTHOIICHUH
KOTOPBIX PUHSATO PEIICHHE
0 COOTBETCTBUU 3aHUMAEMOM
JIOJDKHOCTHU

MPOUCHT

744

100.00

100.00

100

Jloms e 1aroruaecKux
PaOOTHUKOB, KOTOPBIM IO
pe3yibTaTaM aTTeCTalluH
YCTaHOBJICHA MepBasi U
BEICIIAs KBATH(PUKAITMOHHBIE
KaTeropuu

MPOLEHT

744

40.00

40.00

77

10.00

27

IIpukazsl o
MPUCBOCHUHU
KBaM(pHUKAITIOHH
BIX KaTeTOpUH

Jounst neparoros
MYHULUIATEHOM
0011e00pa3oBaTeNbHOMN
OpraHu3alyu, HMEIOIIUX
COOTBETCTBYIOIIEE
TpeOOBaHUAM
npogeCccCHOHATBHOE
oOpaszoBaHue

IPOLIEHT

744

100.00

100.00

100

Jomnst ponureneit (3akOHHBIX
MpeIcTaBuTeINeH )
BOCITUTAaHHUKOB,
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM U JJOCTYITHOCTBIO

yCIyTH

MMPpOUCHT

744

90.00

90.00

94

4.00

IToceuaeMocTh n€TbMU
JTONITKOJIEHBIX
00pazoBaTeIbHBIX
yupexxaeHuit

MIPOIEHT

744

80.00

80.00

63

10.00

VYcranosineHue
KapaHTHHA T10
BETPSHOU OcIie B
2-X rpymnmnax.
OtcyrcTBHE

VKOMIIJIEKTOBAaHHOCTD
MeIarOTMICCKUMH KaJIpaMu

MIPOICHT

744

100.00

100.00

100

YpoBeHb COOTBETCTBUS
00pazoBaTeNbHOM
MPOTPaMMBbI YIPEIKACHHS
TpeOOBaHUAM
roCylapCTBEHHOTO
00pa3oBaTeIbHOTO CTaHAAPTA
JIOLIKOJIFHOTO 00pa3oBaHuUs

MMPOUCHT

744

100.00

100.00

100




3.2. Cenenus o (pakTUYECKOM TOCTHIKEHUU TOKa3aTeNlel, XapaKTepU3yloIluX 00vem MYHULUNAIBHON yCIIyru:

YHuKanabHbIIA HOMEP PEECTPOBOI Iloxa3zarens, Iloxazarens, XapaKTepU3yIOLIUN YCIOBU [NokazaTens 06beMa MyHHUIMIIATEHOHN YCIyrH Pa3zmep miatsl
3aMucu XapaKTEepU3YIOLINNA cofiepKaHe MyHULIUIIATbHON yCITyru (popmbl) OKazaHMST MyHHITUITAILHOW YCITyTH (uena, tapud)
HaumenoBanue Envnnna nsmepenus 3HaueHue Homyctumoe OTKIIOHEHHE, IIpuunna
MOKa3aTens (BO3MOKHOE) HpPEBBIIIAIONIEE | OTKIOHEHHS
OTKIIOHEHUE JIOITYyCTUMOE
HaNMEHOBaHHE koxg no OKEU | VrtBepxneHo B VYTBepxKAEHO B HWcnonneno Ha (BO3MOKHOE)
(Hal/lMCHOBaHI/IC (HaHMCHOBaHI/Ie (HaI/IMeHOBaHl/le (HaI/IMCHOBaHl/IC (HaPIMCHOBaHI/lC MyHI/IHI/IHaHLHOM MyHHHI/IHaHBHOM OquTHy}O OTKJIOHEHUE
ToKa3aTess) TOKa3aTes) ToKa3aTens) ToKa3aTes) ToKa3aTens)
3alaHAN 3aJJaHNU Ha JaTy
Ha rof OTYETHYIO ATy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.99.0.6B241IM62000 HE YKa3aHOo HE yKa3aHo Ot 1 roga no 3 ner Ounast Yucno YENOBEK 792 15.00 15.00 34.00 2.00 17 IIpoTokosbl
obyuatomuxes 3aceqanus
KOMHCCHHU
1o
KOMIIJICKTO
BaHHIO
YIIpaBJICHUSA
l'\EY\G')f\nf)TYTX
8010110.99.0.6B241H82000 HE yKa3aHo HE yKa3aHo Ot 3 ner no 8 ner OuHnas Yucno YEIIOBEK 792 139.00 139.00 107.00 14.00 18 ITpoTokosbt
o6yatonpxca 3aceqaHus
KOMHCCHU
1o
ILONMIITOOLLTO




1. HanMeHOBaHME MYHULIMTIIATIBHON yCIIyTH

Ilpucmomp u yxoo

Pazgen 2

2. Kareropuu norpedureneil MyHMIUNIAIBHON yCIyTH

(bI/I3I/I‘ICCKI/IC Juna

3.CBeneHust 0 paKTHUECKOM JOCTHXKEHHHM MTOKa3aTesel, XxapaKTepu3yoImux 00beM U (WIK) KaueCTBO MYHUIIUIAIBHON YCIYTH:
3.1. CBenenust 0 paKTHUECKOM JOCTH)KEHUH MTOKa3aTelnell, XapakTepU3yIolUX Ka4ecneo MyHHULMIIAIbHOMN yCiyTu:

Kox mo 6a30BoMy o01mepoccuiickomy
(oTpacneBomy) nepeyHio

50.785.0

YHUKaIbHBIN HOMEP PEECTPOBOI
3anucu

Iloka3zarens,

XapaKTepU3YIOIUI COAePKAHNE MYHUIIMIIAIBHON YCITyT!

Iloxazarens, XapaKTepU3yIOILUH
ycioBus ((hOpMbI) OKa3aHUs
MYHULIUTIATEHOH YCITyTH

Ilokazarenp kauecTBa MyHULIUIIAIBHON YCIYTH

(HauMeHOBaHUE
oKa3aTes)

(HauMeHOBaHME
1oKa3aTes)

(HauMeHOBaHHE
oKazaTes)

(HauMeHOBaHUE
oKa3aTes)

(HauMeHOBaHUE
oKa3aTes)

HaumeHoBaHue mokazaTens

EZ[I/IHI/IHa HU3MEPCHUSA

3HaueHue

HanMCHOBAHHUEC

oz mo OKEN

YT1BepxkaeHo

B MYHUIIUIIAJIbBHOM

3aaHAHU
Ha roj

YTBepkIeHO B
MyHI/ILII/IHaJ'II:-HO
M 3aJJaHUH Ha
OTYETHYIO IaTy

WcnonHaeno Ha
OTYETHYIO
Jaty

Homycrumoe
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE

OTKJIOHEHHUE,
MIPEBEIMIAIOIIE
€ JOIMyCTHMOe
(BO3MOKHOE)
OTKJIOHEHHE

[Tpuunna
OTKJIOHEHHMSI

1

2

3

4

5 6

7

8

10

11

12

13

14

15

8532110.99.0.6B19AB76000

oOyyaroruecs 3a
HCKJIFOYCHHEM JeTEeH
MHBAJINIOB OT 1 roga
1o 3 ner

Ot 1 roga go 3 aer

IpyIIIa OJHOIO JAHS

Jlomst mearoruueckux
PabOTHUKOB, B OTHOIICHUH
KOTOPBIX IPUHATO PELIEHUU O
COOTBETCTBHH 3aHUMAEMOU
JOJKHOCTHU

MIPOLIEHT

744

100.00

100.00

100

Jloms mearornaeckux
PabOTHHUKOB, KOTOPEIM IO
pe3ynbTaTaM aTTecTalui
YCTaHOBJICHA TTEPBasi ¥ BBICIIAS
KBaJT(PUKAIIMOHHBIC KATETOPUU

MPOIEHT

744

40.00

40.00

7

10.00

27

IIpukassl 0 npUcBOCHUU
KBaTN(UKAIMOHHBIX
KaTeropuii

Jlonst menaroron
MYHULUNIAIBHON
0011e00pa3oBaTeNbHON
OpraHU3aI[1H, IMCIOIIHX
COOTBETCTBYIOIIEE TPEOOBAHUSIM
npodeccHoHaIbHOE 00pa30BaHIe

MPOLIEHT

744

100.00

100.00

100

Jomnst ponureneii (3aKOHHBIX
MIpe/ICTaBUTENEH )
BOCITUTAHHUKOB,
YIOBJIETBOPEHHBIX KAYECTBOM U
JIOCTYITHOCTBIO YCITyTH

MPOIICHT

744

90.00

90.00

91

1.00

IlocemaeMocTh 1€ThbMHU
JTOITKOJIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
YUPEXKICHUM

MPOLIEHT

744

80.00

80.00

61

10.00

OtcyTcTBHE JeTEN B
TIEpHO/T PACTIPOCTPAHEHUS
HOBOU KOpOHABUPYCHOU
unpexmu. OTCyTCTBUE
JIETe 110 yBOKUTENEHBIM

YKOMITJIEKTOBaHHOCTH
neagarorutdyeCKuMn KaﬂpaMH

MIPOIIEHT

744

100.00

100.00

100

Y poBeHb 3a00JIeBaCMOCTH

MPOLIEHT

744

20.00

20.00

23

3.00




8532110.99.0.6B19AB82000

obyuatomuecs 3a
HCKJIFOUCHUEM JICTEeH
MHBAJIUIOB OT 3 JIeT J10

8 ner

Ot 3 5et g0 8 ;er

rpyInIa nojHOTo JIHS

Jlomst IeIarornaeckux
PabOTHUKOB, B OTHOIIICHUH
KOTOPBIX IPUHSATO PEIICHUH O
COOTBETCTBHH 3aHUMAaEMOU
JIOJDKHOCTH

MIPOIICHT

744

100.00

100.00

100

Jloms memarornaecKux
PabOTHHUKOB, KOTOPHIM IO
pe3yabpTaTaM aTTecTaluu
yCTaHOBJICHA TIEPBasi M BHICIIAS
KBaHI/I(i)I/IKaHI/IOHHBIe KaTeFOpI/II/I

MIPOIICHT

744

40.00

40.00

77

10.00

27

IIpukassl 0 npUCBOEHNUU
KBaIH(DUKAIUOHHBIX
KaTeropui

Jomnst menaroros
MYHULUNANbHON
001Ie00pa3oBaTeIbHOMI
OpraHM3aly, UMEIOIINX
COOTBETCTBYIOIIEE TPeOOBaHUIM
npodeccHoHaTbHOE 00pa30BaHIe

MPOLIEHT

744

100.00

100.00

100

Jonst pogurerneii (3aKOHHBIX
MIpeICTaBUTENCH )
BOCIIUTaHHUKOB,
YIOBJIETBOPEHHBIX KAUECTBOM U
JIOCTYITHOCTBIO YCITYTH

MMPOLECHT

744

90.00

90.00

94

4.00

IlocemaeMocth neTbMu
JIOIIKOJILHBIX 00pa30BaTelIbHbIX
YUpEXKIECHUI

MIPOIEHT

744

80.00

80.00

63

10.00

YcraHoBiIEeHNE KapaHTUHA
10 BETPSIHOM ocre B 2-X
rpymmax. OTcyTcTBHe
JIeTell M0 yBaXKUTEIbHBIM
MPUYHUHAM,

VKOMILIEKTOBAaHHOCTh
NEAarorndyeCKUMHU Kajapamu

MMPOLCHT

744

100.00

100.00

100

YpoBeHb 3a00JIEBACMOCTH

MIPOLICHT

744

20.00

20.00

21

1.00




3.2. CBenenus o (pakTUYECKOM JTOCTHIKEHUHU TIOKa3aTeNnel, XapakTepu3yIOIUX 00bem MyHUIIUNAIBHON YCIIyTH:

YHUKanbHbII HOMED Iloka3zates, Ilokazareib, XapakTepU3yOLUi IToxasarens 06beMa MyHUIMITAIBHOMN YCIIyTH Pa3mep nuatel
peecTpoBoil 3anucu XapakTepU3YIOLIUi cofepKaHle MyHULIMIATIBHOW yCIyTH ycnoBus ((GOpMBI) OKa3aHHS (uena, trapud)
MYHULUIIAIBHOM YCIIYTH HaumenoBanue Enunanna usmepenus 3HaueHne Homyctumoe | OTkII0HEHME, IIpnunna
[oKazaTesis (BO3MOXHOE) | IPEBEIIIAIONT | OTKJIOHCHHUS
OTKJIOHEHHUE ee
HauMeHoBaHue |kox o OKEM| VrteepxaenoB | YTBepxaeHo | Mcnonneno Ha JIOILyCTUMOE
(HaMMeHOBaHHE (HaMMeHOBaHHUE (HauMeHOBaHHE (HanMeHOBaHHE (HanMeHOBaHUe MYHHIUIIATEHOM B OTYETHYIO (BOSMO)KHOQ)
MOKa3aTes) TOKa3aTerns) TOKa3aTesns) MOKa3aTes) MOKas3aTes)
3aJIaHux MYHULIUTIATb JaTy OTKJIOHEHHE
Ha TOJl HOM 33JIlaHUuHU
Ha OTYETHYIO
JaTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99.0.EB19AB7600 | o6yqarormmecs 3a| Ot 1 roga go 3 net rpyrmna HoJHOoro Uucno YEeJIOBEK 792 15.00 15.00 34.00 2.00 17 [TpoTokobl
0 HCKITIOUECHUEM JTHS oOydaromuxcs 3acenaHus
JIETEeH MHBAIMIOB
KOMHCCHUH
or 1 roza 1o 3
JeT 110
KOMIIJICKTOB
8532110.99.0.EB19AB8200 | oOydarommecs 3a Or 3 net go 8 et rpyImna NoJHOTO Yucno YeJIOBEK 792 139.00 139.00 107.00 14.00 18 [TpoTokoJbl
0 HCKITIOUYEHUEM TTHS obyuaromuxcs 3aceaHus
JeTell NHBAINI0B
KOMHCCHUH
ot 3 J5iet 1o 8 et
110
KOMIIJICKTOB
PykoBoauTens (yrmoaIHOMOYEHHOE JIUIIO) 1O sas. cIo.
YKOBOIUTCIB (YIIOT i Kutaesa
(1OJIKHOCTD) (moamuce) (pacuugpoBKa MOAMHCH)

«30» centsiops 2020r.

ucn. C.10. KutaeBa

Ten. 41-3-57




3.2. Cenenus 0 pakTHUECKOM JOCTHIKEHUM HOKa3aTesel, XapakTEPH3YIOWNX 00beM MyHULHNAILHON YCITyrH

VHHKaNbHbIH HOMED Tokasarens, TMokasatens, xapakTepusyloumii Tokasarens obbema MyHHIHNANLHOM yenyra Paimep naartet
PeecTpoBO# 3anucH Xapax- yenyra ycnosus (opmbi) okazanus (uena, Tapud)
i yoryru H; Enunnna 3nauenne Jlonycrimoe [ Otknionenue, | Nprunna
nokasarens (
ee
Haumenosanme | o no OKEH| Vi B |V Ha HonycTumoe
(Wanmemosaiine (amenhasiic MYHHIUHIATEHOM B OTHeTHYIO (BO3MOKHOE)
ok rce) nowarens) noxasmrens) noxwarens) noxwarens)
anaun MyHHIHTATS nary OTKNIOHeHHE
Harom HOM 33JaHHH |
Ha OTHETHYIO
Jary
1 2 3 4 s 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99.0 BB19AB7600 | obywaiommecs 3a| O | rosa zo 3 rer rpynna nomHoro Yncno HeNoBeK 15,00 15,00 34,00 2,00 17 Tporokousi
0 HCKITIOUEHHEM s obyuaromuxcs 3aceianus
eTel MHBATHAOB . KOMHMCCHH
ot | rona no 3
ner no
KOMILJIEKTOB
8532110.99.0 BBI19AB8200 | o6yuatoumecs 3a|  Or 3 ner 210 8 ner rpynna nonoro Ywucno denosex 139,00 139,00 107,00 14,00 18 TpoTokos
0 HCKITIOYEHHEM et obysatomuxcs 3aceNanns
IETCH HHBATH/IOB| KOMHCCHU
ot 3 ntet 10 8 net
no
KOMILIEKTOB
HO san il cio
PykoBomrens (ynonHomouenHoe o) Krisis
(moMKHOCTH) (o /cb) (pacinposka noanucu)

«30» centsiGpst 2020r.

uen. C.10. Kutaeea

Ten. 41-3-57




